
 

 

Nezisková organizace Popálky o.p.s. pomáhá lidem po úrazu popálením a jejich 

blízkým vyrovnat se s fyzickými, sociálními a psychologickými důsledky úrazu, 

a vrátit se co nejdříve zpátky k aktivnímu životu. 

 

Chtěli byste poznat ostatní rodiče, kteří si prošli se svým dítětem úrazem popálení? 

Chtěli byste se obohatit o zkušenosti a názory druhých, jak se vypořádat s úrazem dítěte? 

Chtěli byste svým dětem ukázat, že nejsou jenom ony popálené? 

Zveme vás na víkendový pobyt pro rodiče s dětmi.  

21. – 23. dubna 2017 

Penzion u Výletů, Moravec 

Ubytování:    v krásném rodinném penzionu na Vysočině 

Strava:    plná penze domácího typu  

Cena ubytování:   1 dospělý a 1 dítě zdarma 

od pátku do neděle   každý další dospělý a děti 11+:  550,-/pobyt 

    každé další dítě ve věku 3 – 10 let:  470,-/pobyt 

Cena stravy:   1 dospělý:     200,- 

pátek večeře –    1 dítě:     150,-  

neděle snídaně   každý další dospělý:   300,- 

    každé další dítě od 1 – 10 let:   200,- 

Přijeďte s námi strávit víkend ve společnosti lidí, kteří v souvislosti s úrazem hledají 

odpovědi na stejné či podobné otázky jako vy. 

Přihlášky posílejte do 13. 4. 2017 na adresu: jana.lacinova@popalky.cz 
 

   

 

 

Bližší informace: Jana Lacinová, 

 tel. 776 259 126, e-mail: jana.lacinova@popalky.cz 
 

Podpořeno grantem z Norska. 

 

mailto:jana.lacinova@popalky.cz
mailto:jana.lacinova@popalky.cz

